南华县统筹整合涉农资金工作领导小组办公室文件

南涉组办发〔2019〕8 号

南华县统筹整合使用财政涉农资金工作推进

协调领导小组办公室关于下达并拨付

2019年第三批中央统筹整合

涉农资金的通知

南华县龙川镇人民政府：

为推进我县脱贫攻坚进程，确保我县如期脱贫，根据《楚

雄州财政局关于提前下达2019年第三批中央统筹整合涉农资金

的通知》（楚财整合〔2018〕12号）要求，经十七届县人民政

府第 3 3次常务会议研究，并报请十三届县委第6 9 次常委会

议审定，现从南华县统筹整合使用财政资金1209.88万元资金中

安排给你镇243万元，资金请列入2019年预算支出功能分类科

目“2130504 •农村基础设施建设”，政府经济分类科目“50302 •基

-1-

础设施建设”，并就有关事项通知如下：

一、 请严格按照《南华县人民政府关于印发南华县统筹整合

使用财政涉农资金试点方案（试行）的通知》、《南华县脱贫攻

坚统筹整合使用财政涉农资金管理办法（试行）》的相关要求，

加强项目资金使用管理，发挥资金使用效益。不得用于与脱贫攻

坚无关的项目。

二、 各类扶贫资金及涉农整合资金不能用于以下方面支出。

1. 除因项目管理发生的车辆燃修费、办公耗材、资料之外的

行政事业单位基本支出；

2. 交通工具及通信设备；

3. 各类奖金、津贴和福利补助；

4. 弥补企业亏损；

5. 修建楼堂馆所；

6. 弥补预算支出缺口和偿还债务；

7. 大中型基本建设项目（行业扶贫及融资贷款依从其他资金

使用管理规定）；

8. 城市基础设施建设和城市扶贫；

9. 其他与脱贫攻坚'无关的支出。

三、 项目实施过程中按月将项目资金支付进度及项目绩效目

标完成情况报送南华县财政局农业股，报送内容：

1、 资金到账日期；

2、 乡镇或部门分配子项目资金情况（含资金分配表公示公

-2-

告的电子截屏或上墙公示公告图片）；

2、 达到招投标规模的招标公告和中标公告；

3、 项目实施情况；

4、 工程款拨付凭证复印件，工程结算和项目审计报告；

5、 审计检查出问题的整改情况；

6、 结余资金和项目逾期未实施，资金上缴县财政国库的凭

证复印件；

7、 完成绩效目标情况：产出指标、效益指标。

附件：1、南华县龙川镇2019年农村农业资源及生态保护修

复项目资金安排表

2、绩效目标报表

-3-

抄送：县 養 ，县政參名，县监察委，县审计局， 县财政局预算股、

国库股___________________________________________________

南华县统筹整合涉农资金工作领导小组办公室

2019年 4 月 1 5 日印发

-4-

绩效目标申报表

(2019年度)

项目名称 农村农业资源及生态保护修复项目 项目负责人及电话 马学富

主管部门 南华县扶贫办 实施单位 龙川镇人民政府

资金情况

(万元）

年度资金总额： 243万元

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 243万元

其他资金 0

总 2019年度目标

体

S
标

完成火星社区中山脚、平山社区大河边、灵官社区永安屯欧家耿家坡、车子塘村委会下村牛凤龙共涉

及4个 （社区）村委会9个村民小组538户2387人，投资243万元用于龙川江沿岸氧化塘治理河道，缓解

农村环境治理压力。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

新建C20钢筋混凝土环保池 19个

数量指标 占地面积（征收） 2960平米

安装丝干平板闸 9套

产出指标 质量指标
钢筋混凝土 C20

丝干平板闸标准 达标

绩
时效指标

开工时间：2019年3月

效

指

标

竣工时间：2019年9月 按时峻工

成本指标
补助标准：环保池 12. 79万元/个

征地费 178元/平米

龙川江沿岸改善居住地周边环境农户 538户

社会效益
受益人口 2387人

效益指标
指标 受益人口涉及贫困户 28户

受益人口涉及贫困人口 99人

可持续影响

指标
使龙川江沿岸居民长期走上持续发展 10年以上

满意度指标
服务对象

满意度指标
龙川江沿岸居民满意度 95%

注：各地请根据实际情况，从上述绩效指标中选择适合的填报（可结合已下达的中央对地方专项转移支付绩

效指标），也可自行增加或适当调整。指标设置要突出脱贫成效。

附 件 2

南华县龙川镇2019年农村农业资源及生态保护修复

:金雛表

;整合涉农资金）

_ 华县龙^丨镇

序号 乡 镇 \

(村委会）

4 目建设村、

组

项目名称 资 金 絲 (楚

财 齡 [2018]

12号）

资金合计

总计 243 243

1

龙川镇

M 社区 中山脚 綠资源及生

紼 嫩

50

243

2 平山社区 大河边 綠资源及生 55

3 灵官社区 永安屯、狼 綠 资 源 姓

m m t

58

4

车 子 塘 村

委会

下村

纖 源 姓

絲护修复

40

5

牛凤龙

輕 资 源 M

雜 嫩

40

- 11 -